LEI
 Art. 1º  - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de crédito adicional suplementar por
anulação parcial no orçamento geral do município no exercício financeiro de 2024, no valor de R$ 26.159,45 (vinte e
seis mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) para atender a secretaria municipal de
assistência social em conformidade com o que preceitua a Lei Federal 4.320 de 17 de marços de 1964 em seus
artigos 41, inciso I e artigo 42, nas seguintes dotações:

 SUPLEMENTAR